
ZARZĄDZENIE NR 35/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XXXI/157/2021 
z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 55.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 55.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 3 742 X

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 742 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 3 742 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 535 X
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 51 535 X
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 51 535 X
Ogółem 55 277 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 3 742 X

Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 3 742 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

3 669
73 X 

X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 535 X
Rozdz. 85415- pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 51 535 X
Wydatki bieżące:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 535 X
Ogółem 55 277 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 000 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 1 000 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p rzec i wpoża rowa X 1 000
Rozdz. 75421 - zarządzanie kryzysowe X 1 000
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 1 000



Uzasadnienie

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 3.742 zł - dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
w II kwartale 2021 r.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 51.535 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 1.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych (zakup dozowników na płyny dezynfekujące).

Dz. 754 rozdz. 75421 - kwota 1.000 zł - rozwiązano część rezerwy celowej przeznaczonej na 
zarządzanie kryzysowe, w związku z ogłoszonym stanem epidemicznym w Polsce (koronawirus 
COVID-19) i koniecznością zakupu dozowników na płyny dezynfekujące.


